河南省建筑材料工业协会文件
豫建材协字〔2011〕06号
——————————————————————————-

关于召开豫疆两省重点水泥企业经验交流会的预通知

各有关企业：

为响应国家对口援疆号召，配合河南省政府援疆工作会议精神，协会应新疆建材行业管理办公室邀请，拟定于7月份举办豫疆两省重点水泥企业经验交流会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1. 新疆建材行业管理办公室领导介绍新疆水泥行业发展状况；

2. 河南建材协会领导介绍河南水泥行业发展状况；

3. 两省重点水泥企业先进管理经验交流；

4. 参观访谈新疆水泥上市公司、重点企业，进行面对面座谈，传经取宝，共谋行业发展大计。
二、参加人员

豫疆两省重点水泥企业高管及生产、销售主要负责人。

三、会议时间

初步拟定于2011年7月上旬，行程8天。

四、会议地点

新疆乌鲁木齐市。

五、考察费用
报名费2000元，具体会议时间、行程、费用另行通知。
六、其他事宜
1. 参加豫疆两省重点水泥企业经验交流会的人员请于6月5日前将参会报名回执表传真至协会秘书处；
2. 请各参会单位根据座谈内容准备会议交流材料，并于6月底将交流材料电子版报协会秘书处。

其他不明事宜敬请电话咨询协会秘书处。
联系人：王庆荣
电  话：0371-66223700  66220700

地  址：郑州市金水路102号

E-mail: jcxh3700@163.com

    二○一一年五月二十七日
豫疆两省重点水泥企业经验交流会报名回执表
	姓  名
	性别
	单  位  名  称
	职   务
	联系电话/手机

PAGE
1